Jodavatel

AGROSPOL KYSUCE s.r.o.

Svrcinovec 357
02312 Svrcinovec

[

IC DPH:

31676702
SK2020421458

spol. s ru¢enim obmedzenym
OR QS Zilina, Oddiel: Sro, Vlozka Cislo: 848/L

848/L

Odberatel:

DOMOV JESENE ZIVOTA

Z0OS HANULOVA 7/A

844 01

16
DIC

Datum vystavenia:
Datum splatnosti:
Sposob uhrady:
Variabilny symbol:

BRATISLAVA

00490873

25.06.2012
02.07.2012

1203364

Cisle a nazov produktu

Dodaci list;
3200
3204
3517
6016
6060

11 DDT
EIDAM TEHLA min
UDENY SALAM
DELICATO SMOTANOVY 150G
SMOT. JOGURT BIELY 125 g
JOGURT SMOT VISNA-COKO.

19.06.2012

Celkom za dodaci list

Dodaci list
6016
6241
6540

¥ DDT  22.06.2012
SMOT. JOGURT BIELY 125 g
LAHOD SMOT KYSLA 15%
TERMIX VANILKA 90G

Celkom za dodaci list

Fakturoval(a):

Jana Zubricanova

DIC: 2020421458

Cislo: ADR-3602361

PREVODNYM PRIKAZOM

Cena/KJ

Mnozsivo KJ

Odberatel: ADR-3602361
2,060 KG
1,990 KG
36,000 KS
9000 KS

13,000 KS

ADR-3602361
18,000 KS
10.000 KS
12,000 KS

Qdberatel

(EUR)

410
6.10
0,81
0,21

0.26

0.21
0.36
0,35

FAKTURA
Sislo: 1203364

Adresat

DOMOV JESENE ZIVOTA

HANULOVA 7/A

490 87 BRATISLAVA
Uget: 2626501260/1100
IBAN: SK6811000000002626501260

SWIFT: TATRSKBX

Rekapitulacia pre uplatnenie DPH

Sadzba
zakladna (20%)

Sucet

o2 3p

Sadzba Zaklad dane Dan Celkom
dane (EUR) (EUR) (EUR)
DOMOV JESENE ZIVOTA, BRATISLAVA
20% 8 45 1.69 10 14
20% 12.14 243 4 57
20% 29 186 583 34 99
20°% 1.89 0.38 227
20% 3.38 068 4 06
55 02 11.01 66 03
DOMOV JESENE ZIVOTA, BRATISLAVA
20% 378 076 4 54
20% 360 072 4 37
20% 420 0 84 5 04
11 58 2.32 13.90
Zaklad Dan Celkom
66,60 13,32 79,92 EUR
66,60 13,32 79,92 EUR
Celkom k uhrade: 79,92 EUR
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